UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N2 '400 /95

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÁO E REITOR DA UNIVERSIDADE
DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuiçi;es estatutárias e nos termos do
rt. 16, parágrafo 22, Inciso II do Decreto N2 94.664 de 23.07.87,

1/4-ouvido o Decanato de Pesquisa e POs-Graduaçao,

RESOLVE:

Proceder á progressao funcional, por titulaçao, a
partir de 17.03.95 da servidora MARIA AUXILIADORA USAR, ocupante do
cargo de PROFESSOR AUXILIAR AE-02, para o cargo de PROFESSOR ASSISTENTE
i, do Quadro de Pessoal Permanente desta Fundaçao Universidade de
Bras/lia, com lotaçao no DEPARTAMENTO DE SERVIÇO SOCIAL.

E3ras i DF 26 d e 74

I 1 o o 	, ,

IA JOÃO -9 AUDIO TODOR
Reitor

	Page 1